Applicazioni Auto

BMW

BMW 1 (E81)

Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1 (E81) 2007-03-01 11995 ccm  |120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
-2011-12-
01

1 (E81) 2007-03-01 11995 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
-2011-12-
01

1 (E81) 2007-03-01 11995 ccm  [120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
-2011-12-
01

1 (E81) 2007-03-01 11995 ccm  |145 KW 197 CcV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
-2011-12-
01

1 (E81) 2007-03-01 |1995 ccm  |145 KW 197 CcV 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
-2011-12-
01

1 (E81) 2007-03-01 11995 ccm  |130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
-2011-12-
01

BMW 1 (E87)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1 (E87) 2004-06-01 11995 ccm  |120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel M47 D20
- 2011-06- (204D4)
01

1 (E87) 2004-06-01 11995 ccm  |120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
- 2011-06-
01

1 (E87) 2007-03-01 11995 ccm  |130 KW 177 cv 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2011-06-
01

1 (E87) 2007-03-01 11995 ccm  |130 KW 177 cv 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
- 2011-06-
01

BMW 1 Cabriolet

(E88)

Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1 Cabriolet (E88) 2008-03-01 11995 ccm  |130 KW 177 cvV 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
-2013-12-

01
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1 Cabriolet (E88)

2008-03-01
-2013-12-
01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

1 Cabriolet (E88)

2008-03-01
-2013-12-
01

1995 ccm

145 KW

197 CcvV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 Cabriolet (E88)

2008-03-01
-2013-12-
01

1995 ccm

130 KW

177 Cv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 Cabriolet (E88)

2008-03-01
- 2013-12-
01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

BMW 1 Coupé
(E82)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1 Coupé (E82)

2007-09-01
- 2013-10-
01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 Coupé (E82)

2007-09-01
- 2013-10-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 Coupé (E82)

2007-09-01
- 2013-10-
01

1995 ccm

145 KW

197 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

1 Coupé (E82)

2007-09-01
- 2013-10-
01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

1 Coupé (E82)

2007-09-01
- 2013-10-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

1 Coupé (E82)

2007-09-01
- 2013-10-
01

1995 ccm

145 KW

197 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

BMW 3 (E90)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

3 (E90)

2007-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (E90)

2007-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 (E90)

2008-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 Cv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 (E90)

2008-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 Cv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 (E90)

2008-09-01
- 2011-10-
01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C




3 (E90)

2008-09-01
- 2011-10-
01

2993 ccm

180 KW

245 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

3 (E90)

2010-03-01
- 2011-10-
01

2993 ccm

150 KW

204 CcvV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

BMW 3 Cabriolet

(E93)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

3 Cabriolet (E93)

2007-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CcV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 Cabriolet (E93)

2007-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CcV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Cabriolet (E93)

2008-03-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 Cv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Cabriolet (E93)

2008-03-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 Cabriolet (E93)

2009-01-01
- 2013-12-
01

2993 ccm

180 KW

245 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

3 Cabriolet (E93)

2009-09-01
- 2013-09-
01

2993 ccm

150 KW

204 CcV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

BMW 3 Coupé
(E92)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

3 Coupé (E92)

2006-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Coupé (E92)

2006-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Coupé (E92)

2006-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 Coupé (E92)

2006-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 Coupé (E92)

2008-03-01
- 2010-02-
01

2993 ccm

180 KW

245 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

3 Coupé (E92)

2008-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C




3 Coupé (E92)

2008-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 Cv

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Coupé (E92)

2009-01-01
-2013-12-
01

2993 ccm

180 KW

245 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

3 Coupé (E92)

2009-09-01
-2013-12-
01

2993 ccm

150 KW

204 CcvV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

3 Coupé (E92)

2010-02-01
- 2013-06-
01

2993 ccm

180 KW

245 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

BMW 3 Touring

(E91)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

3 Touring (E91)

2007-02-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CcV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (E91)

2007-02-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 Touring (E91)

2007-02-01
- 2010-12-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (E91)

2007-02-01
- 2010-12-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 A

3 Touring (E91)

2008-02-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

145 KW

197 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (E91)

2008-02-01
- 2012-05-
01

2993 ccm

180 KW

245 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

3 Touring (E91)

2008-09-01
- 2010-02-
01

1995 ccm

130 KW

177 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (E91)

2009-01-01
- 2012-06-
01

2993 ccm

180 KW

245 CV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

3 Touring (E91)

2009-07-01
- 2012-06-
01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

N47 D20 C

3 Touring (E91)

2010-02-01
- 2012-06-
01

2993 ccm

150 KW

204 CcV

6 Cilindri

Diesel

N57 D30 A

BMW 5 (E60)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

5 (E60)

2005-09-01
- 2009-12-
01

1995 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

M47 D20
(204D4)




5 (E60) 2005-09-01 11995 ccm  |120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2009-12-
01

5 (E60) 2007-09-01 11995 ccm  |130 KW 177 cvV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2009-12-
01

5 (E60) 2007-09-01 11995 ccm  |130 KW 177 cvV 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
- 2009-12-
01

BMW 5 (F10)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

5 (F10) 2010-01-01 12993 ccm 180 KW 245 CcV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2011-08-
01

5 (F10) 2010-03-01 12993 ccm  |150 KW 204 cVv 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2011-08-
01

BMW 5 Gran

Turismo (FO7)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

5 Gran Turismo (FO7) ]J2009-08-01 J2993 ccm 180 KW 245 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2012-06-
01

5 Gran Turismo (FO7) ]2010-06-01 J2993 ccm 180 KW 245 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2012-06-
01

5 Gran Turismo (FO7) ]2010-09-01 J2993 ccm 155 KW 211 ¢cv 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2017-02-
01

BMW 5 Touring

(E61)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

5 Touring (E61) 2005-04-01 J1995 ccm  |120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel M47 D20
- 2010-05- (204D4)
01

5 Touring (E61) 2005-04-01 J1995 ccm  |120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2010-05-
01

5 Touring (E61) 2007-09-01 J1995 ccm  |130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 A
- 2010-05-

01




5 Touring (E61) 2007-09-01 11995 ccm  |130 KW 177 cv 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2010-05-
01

BMW 5 Touring

(F11)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

5 Touring (F11) 2010-06-01 J2993 ccm  |180 KW 245 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
-2011-08-
01

5 Touring (F11) 2010-09-01 2993 ccm  |150 KW 204 CcV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
-2011-08-
01

BMW 7 (FO1, FO2,

F03, FO4)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

7 (FO1, FO2, FO3, FO4) J2008-02-01 J2993 ccm 155 KW 211 CcVv 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2015-05-
01

7 (FO1, FO2, FO3, FO4) J2008-09-01 J2993 ccm 180 KW 245 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2012-06-
01

BMW X1 (E84)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

X1 (E84) 2009-09-01 J1995 ccm 130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2012-06-
01

X1 (E84) 2009-10-01 1995 ccm 130 KW 177 CcV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2015-06-
01

X1 (E84) 2010-03-01 J1995 ccm  |120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
- 2015-06-
01

BMW X3 (E83)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

X3 (E83) 2008-09-01 11995 ccm  |105 KW 143 cv 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
-2011-12-

01




X3 (E83) 2009-04-01 11995 ccm  |100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel N47 D20 C
-2011-12-
01

BMW X5 (E70)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

X5 (E70) 2008-10-01 12993 ccm  |155 KW 211 ¢Ccv 6 Cilindri Diesel M57 D30
- 2013-07- (306D3)
01

X5 (E70) 2008-10-01 12993 ccm  |155 KW 211 ¢cv 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2013-07-
01

X5 (E70) 2010-04-01 12993 ccm  |180 KW 245 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2013-07-
01

BMW X6 (E71, E72)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

X6 (E71, E72) 2010-04-01 2993 ccm 155 KW 211 ¢cv 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2014-07-
01

X6 (E71, E72) 2010-04-01 2993 ccm  |180 KW 245 CV 6 Cilindri Diesel N57 D30 A
- 2014-07-

01




